a 	taj
a Cos

SE:21
dor de NúIeo

Pref,
Vn

Eng, Ci
Coo

FM TRANSPORTES LTDA
IAVENIDA SÃO JOÃO BATISTA 583 PONTO NOVO ARACAJU SE

(79) 3259-599719971-182019979-6577
CNP.J:OO.134.186/000/-71

BOLETIM DE MEDIÇÃO

EMPRESA CONTRATADA: FM TRANSPORTES LTDA

BM N° 02

VALOR DO CONTRATO: R$ 101.990,00

OBJETO: LOCAÇÃO  DE 1000 HORAS DE ROLO COMPACTADOR CONTRATO N°: 017/2021

DATA: 04/06/2021 VIGÊNCIA: 19/02/2021 A 19/02/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA PERÍODO: 07/04 a 07/05 FOLHA n° oiioi

ITEM O DISCRIMINAÇÃO UND

QUANTIDADE PREÇO

UNITÁRIO

(R$)

VALOR R$ SALDO A MEDIR
CONTRATAD

O

ACUMULAD

O ANTERIOR

DO PERIODO

ACUMULADA

ATE O

PERÍODO

CONTRATADO

ACUMULADA

ANTERIOR

DO PERIODO

ACUMULADA

ATE O PERÍODO

VALOR ( R$) QUANT.

01 ROLO COMPACTADOR H 1.000,00 200,00 144,00 344,00 101,99 R$ 	101.990,00 20.398,00 14.686,56 35.084,56 66.905,44 656,00

TOTAL GERAL 	  R$ 	101.990,00 0,00 	14.686,56

FM TRANSPORTES LTDA

AVENI 	AOJ.GA6 BATISTA, 583, ARACAJU-SE

..' 	.
a 	' 	/

-,-----, 	' 	t
Mana 	' 's de Lima JWenez.q

ATESTAMOS QUE OS SERVIÇOS CONSTANTES NA NF -
FORAM RECEBIDOS POR NOS EM PERFEITA ORDEM.

DATA:

DATA

IMI

:

APROVAI)() PARA I'AG,\MINI'O

/
f NTIP'1CAÇAPPPONSÃVEL'TECNICO DA Eh

OBRA: LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO PARA EXECUÇÃO

DE PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAENTO ASFÁLTICO NAS VIAS DA CIDADE DE
ITABAIANA  RELATÓRIO FOTOGRÁFICO BM-02 FM TRANSPORTES LTDA

CONTRATADA: FM TRANSPORTES LTDA - SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM CONTRATO N: 017/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA/SE DATA: 29/04/2021

£

• • 	-

1W11 	 1  *

_•,_••• 	•

-:.

RUA RENATO BISTO

- 	 -

-
RETORNO DA AVENIDA MANOEL FRANCISCO TELES E

ENGENHEIRO CARLOS REIS

v1 	'1 	' 	• 	E LN(LNHEIRO

CARLOS REIS

-
rii f7

rW

AVENIDA MANOEL FRANCISCO TELES E ENGENHEIRO

CARLOS REIS

AVENIDA MANOEL FRANCISCO TELES E ENGENHEIRO

CARLOS REIS

AVENIDA MANOEL FRANCISCO TELES E ENGENHEIRO

CARLOS REIS

/ 	/

FISCALIZAÇÃO:

,dura

Observações: